令和７年７月２５日

理工学部・博士前期課程在学中の保護者 様

 今年度は下記の通り、令和７年度佐賀大学理工学部後援会総会を開催予定で

す。また、各部門・専攻コースでの懇談会も後援会総会後に開催を予定しており

ます。
 つきましては、現時点での事前予告をさせていただきますので、御多用のこと

と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御出席くださいますようお願いいたし

ます。
 なお、正式なご案内については、準備が整い次第大学へ届出済みの保護者様住

所へ送付予定としておりますので、よろしくお願いいたします。

記

日  時： 令和７年 ８月２８日（木）午後１時から
      ※総会後に、部門（専攻コース）別懇談会が予定されておりますが、

現時点では終了時間は未定です。